令和  年  月  日

栃木市長 大 川 秀 子 様

栃木市普通財産売払申請書

下記のとおり栃木市普通財産の売払を願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 申請者

住    所
〒    ―      ℡（    ）   ―

ふりがな  生年月日

氏名又は名称

及び代表者名 ㊞

S
.  .

H

連

名

者

（
共
有
の
場
合
）

住    所
〒   ―      ℡（    ）  ―

ふりがな  生年月日

氏名又は名称

及び代表者名 ㊞

S
.  .

H

住    所
〒   ―      ℡（    ）  ―

ふりがな  生年月日

氏名又は名称

及び代表者名 ㊞

S
.  .

H

２ 売払物件

物件番号 所 在 地 実 測 面 積

  栃木市 ㎡

  栃木市 ㎡

  栃木市 ㎡

３ 添付書類（各１部）

・本籍記載の住民票（法人の場合は商業登記簿謄本）

 ※暴力団照会及び所有権移転登記手続きに使用いたします。

・誓約及び納付状況等調査同意書

・印鑑登録証明書

・委任状（手続きを委任される方のみ）

・役員に関する調書（法人の場合のみ）

 ・納税証明書（課税額が完納していることが確認できる書類）